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1003123006
1065562201
1065641859
97123121930
98081665931
1065815732
1065654760
1065637104
1065832935
1216971943
1065813238
1003241369
1064118000
1065644485
1065617274
1065635623
1065830129
1065808709
1045672296
1065814499
1082962161
1063487829
1065613914
1065655510
1090451141
1007908751
1065645715
1065203211
1065579836
1065622773
97122115201
1062813563
49606885
1065827659
1065821690
1216964877

CONVOCATORIA PROGRAMAS PROFESIONALES 2016-1 - VALLEDUPAR
CONTADURIA PUBLICA Especial

Especial

PERIODO 1

ASPIRANTES REGULARES

NOMBRES

ACUNA CONTRERAS JOHANA PATRICIA
RIVERA VILLALBA KAREN PAOLA

ORTIZ TORRES YESSIKA YULIETH
GRANADILLO VILLANUEVA LIZ CAROLINA
SOSA CAMPO MARIA ALEJANDRA
YANETH QUINTERO WENDY DEL CARMEN
MARTINEZ SOLANO ANNGY STEFAN
NIEVES CORTES FREDY

CASTRO CORONADO DANIELA
CAMARGO BAUTISTA MARIA AMPARO
BALERO CHINCHIA DIEGO ARMANDO
PENA MACHADO OLGA LUCIA

ALFARO BELENO FARITH JOAQUIN
MARTINEZ BERMUDEZ YURANYS MERCEDES
PERTUZ BENAVIDES VANESSA LIZETH
TERAN HERRERA ROBERTO CARLOS
ARIZA BARRIOS JEISON ANDRES
OSPINO BATISTA LUIS FERNANDO
RIQUETT AREVALO SANDRA PAOLA
RODAS MIRANDA YOANIS ANDREA
SANJUANELO MORALES JESSICA MARIA
CERVANTES JARABA ANA MILENA
GAMEZ ROMERO JAIR

MARTINEZ DE AGUAS ETIANETH SUJAN
SANTOS INFANTE EDISON

CHARRIS TABORDA JOEL ESTIVEN
PERTUZ MINDIOLA WENDY BRIWYIT
TARAZONA BALLESTEROS LILIAN DAYANNA
LOPEZ BARROS YEIMIS GISSCET
SOTELO YANCE JESUS MANUEL
PACHECO MERINO MANUEL DE JESUS
ALAPE OLIVEROS KATY MILDRED

PEREZ BRAVO SANDRA PATRICIA
GIRALDO ROSADO KATHERIN JULIETH
CAMPO VILLA MARIO ALBERTO

CRISTO AVILA ROSSY PAOLA

PUNTAJE

46.350
46.350
46.350
46.000
45.950
45.800
45.679
45618
45.600
45.600
45.450
45.449
45.400
45335
45.251
45.150
45.150
45.050
44.997
44.966
44.934
44.854
44.826
44.800
44.708
44.700
44.650
44.639
44575
44510
44.400
44.300
44.250
44.200
44.100
43.950
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1065636559
1065814926
1065651169
1082941777
1065134137
1052974754
1065625374
1065825060
77196084
1065630446
1065826852
72275017
1065641142
1065647291
1067811347
1065571733
1065642764
1065621063
1065610413
1065627388
77097590
1065637335
1065637219
1065807559
49792987
1122405117
7571944
1102354894
20866352
1065632752
1065828584
1065808214
1082478011
99081817444
50886054
1065654656
49605820
1065638029
1065611388
7574248
1064712729
1065626124

TARIFA CESPEDES RAFAEL RICARDO
PEREZ AMAYA KATERIN VANESA
ESCOBAR NIEVES ARIANA LISETH

CARO BRITO JENNIFFER STEFHANIE
MEZA PALMERA LUIS GABRIEL
ESCALANTE ARANGO JESUS ANDRES
PINEDA MONTOYA ANGIE LORENA

ASIS GUTIERREZ YURAINIS

SANCHEZ MANOSALVA JULIO ERNESTO
LINARES CARRASCAL GINA MARCELA
MONTERO MEJIA KATINA MILETH

DAZA MORALES MIGUEL ANGEL
VERDEZA LOPEZ KELLY JOHANA
GAVIRIA LOPEZ ANDRES DAVID

RINCON SARABIA INGRITH LIZZETH
TRIANA NIEVES JHON CARLOS
DELGADO SILVA JOHAN SEBASTIAN
HERRERA PALMERA SIULY MARGARITA
CONTRERAS PEREZ KEVIN GERMAN
ALBARRACIN JURADO JORGE LEONARDO
JACOME DUARTE FABIO ALBERTO
NAJERA VARGAS SERGIO ENRIQUE
PONCE COTAMO SANDRA PATRICIA
GOMEZ LEAL MARIA ZULEIMA

TIRADO PALLARES YULIS ESTHER
CUELLO BLANCO ALBERTO ENRIQUE
BAQUERO MENDOZA EDINSON ALBERTO
GARCIA JACOME YEINI ASTRITH
SANTANA MAYORGA MARY LUZ

ABELLO LINDARTE EDWIN FERNANDO
VILLAMIZAR CAMPUZANO ALDAIR ARMANDO
BARROSO REBOLLEDO ANDRES FELIPE
MUNOZ PINEDA BRENDA MADIUSKAR
RODRIGUEZ GUTIERREZ SERGIO ANDRES
GARCIA ALTAMAR ANAIS MARIA
MARTINEZ BRACHO LINDA YASMIN

PAEZ CAMARGO MARIA DEL ROSARIO
CAMACHO PEREZ GIRLESA

DURAN GUERRA YENIS MARIA
ARZUAGA MONTANA JORGE LUIS ALFONSO
CARRENO PABA LUISA FERNANDA
GARCIA LEONES OSNEIDER FABIAN

43.916
43.900
43.900
43.752
43.700
43.690
43.654
43.650
43.500
43.407
43.350
43.250
43.220
43.150
43.116
43.075
43.059
43.045
43.030
42.922
42.719
42.632
42.479
42.477
42.417
42.410
42.375
42.326
42.300
42.200
42.100
41.950
41.950
41.850
41.825
41.684
41.675
41.550
41.426
41.325
41.252
41.104



Universidad
Popular del Cesar

UNIVERSIDAD POPULAR DEL CESAR

www.unicesar.edu.co
Tel:5842671

No seleccionados por oferta y programa

lunes 14 diciembre 2015

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
08
99
100
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102
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104
105
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
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120

1065565569
1065620315
1065643049
1065607033
1065614707
1065591505
1065624592
1065645280
1065819104
1065570241
1065654847
49734648
1065814368
1064796008
1065821765
1065812030
77091640
1067722828
1127598613
1065576578
1065628039
1118826795
1065609875
1065634053
1065578479
1065652017
1127578817
1065650927
1121333306
1065643692
97123117984
1064714489
1143387869
77091302
1065656193
1121332293
52867667
1065819781
1063493441
1101817040
1079660042
1065821342

CASTELLANOS ESCOBAR AYLEEN SHIRLENA
FLOREZ SALTAREN NEIDER ELIAS
BOLIVAR OCAMPO JOSE ORANGEL
USCATEGUI SANCHEZ MARIA FERNANDA
QUINTERO GALAN HEINER

QUINTERO CASTRO LISSETH PAOLA
HIDALGO MAZA CARLOS MIGUEL
VANEGAS LOPEZ JULIETH PAOLA
CUELLO PERALTA TOMAS GUILLERMO
GOENAGA MOLINA YEICI MILENA
SANCHEZ NAVARRO FERNANDO ANDRES
ORCASITA MARRIAGA LIBIA ESTHER
VILLALOBOS FONTALVO ALVARO JOSE
NIETO MENDEZ LAURA XIOMARA
BERRIO ARENAS GERARDINE
ZAMBRANO ROMERO ANGIE JOHANNA
DUARTE BELTRAN JAIDER ALBERTO
GELVEZ ROMERO ELIANA MARCELA
ROSADO ACOSTA LUISA ISABEL
SANCHEZ SIERRA JOHN EDUARD
HERNANDEZ PALACIO JORGE ANDRES
CAMPO MEDINA JADER YESID

AMARIS ZAMBRANO IDALBERTO FELIPE
CASTRO BARROS JAIMEN ENRIQUE
RAMOS REALES FANNY ESTHER
AREVALO OSPINO LUZ ELENA
QUINTERO RIOS JAQUELINE

TORRES BELTRAN HENRY VEDIAL
RESTREPO RAMIREZ JULIO CESAR
ROCHA CLARO MARY JULIETH

LESMES GARCIA MARLON DAVID
BELENO BENJUMEA JEYSSY GERALDINE
ZARABIA TORRES DANIELA MARCELA
GUTIERREZ CHAMORRO MARTIN LEIVER
CHARRIS POSADA GLADYS MILDRTH
CAMPO RAMIREZ RAUMIR

BERTHY SIERRA YONEIDYS JULIANA
VACCA SANCHEZ LEDIDY TATIANA
FLOREZ VANEGAS ESTEFANY MARCELA
FERNANDEZ RIVERO YULIETH SABELIS
GONZALES BARRIOS HERNAN JOSE
ROSAS RUEDA LINA MARIA

40.875
40.755
40.725
40.679
40.670
40.660
40.645
40.601
40.600
40.550
40.546
40.500
40.450
40.409
40.250
40.250
40.200
40.166
40.150
40.079
39.967
39.686
39.673
39.497
39.496
39.423
39.278
39.271
38.066
37.830
37.700
37.559
37.500
37.425
36.701
36.650
36.252
36.200
36.150
35.100
32.900
.000
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121
122
123
124
125
126
127

1065832494
1065808277
1065812178
98040264310
98010358035
1065833116
1014281306

FORBES DE LA HOZ ABELARDO ISAAC
MEDINA MARTINEZ EMILCE DEL ROSARIO
VILLA AMAYA JOSY ANDRES

RIBON TOVAR MISHELLA DE JESUS
CASTRO LOZADA MARIA MICHELL

DAZA UMANA JUAN CAMILO

TURRIAGO DE LA ROSA KIMBERLY JULIETH

.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000



